
PRACOVNÍ NÁVRHY!

Členění projektů:
1. MTZ

- náklady na obnovu táborových základen a kluboven a pořízení a obnovu jejich vybavení. 
- investiční i neinvestiční výdaje.
-  navýšení minimální hranice? (50000,-Kč)
-  jednoletý cyklus
- mohou se zúčastnit všechny organizace

2. Jednoletý cyklus
- Podmínky: roční práce s dětmi a mládeží, zpráva o činnosti, projekt  realizován na 

území JMK nebo pro skupinu z JMK
- Úhrada nákladů provozního charakteru, nákladů na akce, úhrada mzdových 

nákladů a služeb.
- Nemohou se zúčastnit organizace z víceletého financování



3. Víceleté financování
- Vlastní projektová kritéria
- 3 letý cyklus?
- Úhrada: 

 mzdových nákladů (30%),
 materiálových nákladů (20%), 
služeb (50%). 
K DISKUZI

- Kritéria pro víceleté financování:

Organizace, která se chce zúčastnit víceletého financování musí splnit následující 
kritéria. Musí dosáhnout minimálního počtu 85 bodů ze sta. Váha jednotlivých kritérií- 
číslo v závorce.

1. Existence víceletého výchovného systému práce s dětmi a mládeží
(20)

2. Metodika vzdělávání
(20)

3. Tři roky nepřetržité celoroční práce s dětmi a mládeží 
(15)

4. Vedoucí organizačních jednotek jsou kvalifikováni dle vnitřních předpisů organizace
(15)

5. Transparentní informace o organizaci (web, výroční práva)
(10)

6. Nezjištěny závažné nedostatky při realizaci projektů z dotací JMK v posledních třech 
letech
(10)

7. Kvalifikace pro výkon funkce statutárního zástupce dle vnitřních předpisů
(5)

8. Ekonomické kritérium – roční obrat minimálně 250 000,- Kč v předchozích dvou 
letech
(5) 

- Hodnocení projektů – bodové ohodnocení, projekt musí splnit určitý počet bodů, 
aby mohl být podpořen. Body se přidělují za předem stanovené hodnocené 
kategorie. K DISKUZI – jednotlivé kategorie a jejich bodové ohodnocení.

- Jeden velký projekt podaný nejvyšším článkem organizace v kraji- „krajskou 
střechou“. V případě, že je v kraji více na sobě nezávislých článků jedné 
organizace, tyto se mezi sebou domluví a podají taktéž jeden projekt, který bude 
administrovat jeden z článků.

-


